



HÖSTPROGRAM 2016

Söndag 28 augusti kl 14, Samling vid Regementsmuseet bortanför Restaurang Umestan (om du kommer med bil; sväng in från Hissjövägen mot Totalförsvarets skyddscentrum och sedan tvärt höger) **Visning av miljön kring Soldattorpen samt Regementsmuseet och Mässen på I 20** av major Bill Svanborg.

Tisdag 13 september kl. 18.30-20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet
Bilder av förflutenheter – industrins lämnade miljöer och en 1/125-dels sekund
Jan af Geijerstam, författare och industrihistoriker, föreläser om betydelsen av industriarvet för vår förståelse av samtidens historia, den värld vi lever i och den framtid vi formar. Efterföljande samtal med föreläsaren och representant från Sune Jonssons Centrum för dokumentärfotografi. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Lördag 1 oktober kl. 13, Samling vid fontänen på Renmarkstorget
Stig Lindberg i staden Umeå
Stadsvandring med fokus på Stig Lindbergs offentliga utsmyckningar i ett stadsbyggnadsperspektiv. Katrin Holmqvist Sten, lektor i arkitekturhistoria guidar.

Tisdag 18 oktober kl. 18.30-20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet
Kollektivhus, bo- och byggemenskaper – en framtidstrend
Kerstin Kärnekull, arkitekt, författare och boende i kollektivhus sedan mer än 20 år berättar om olika projekt runt om i landet, redan byggda, på gång och i startgroparna. Efterföljande samtal med representanter från den lokala bostadssektorn. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Torsdag 17 november kl. 18:30- 21 Lokal: Samling i Aulan, Folkuniversitetet
Föreningen Byggnadskultur i Umeå firar 40-årsjubileum
En kväll med föreläsningar, intressanta samtal, bakåt- och framåtblickar. Vi bjuder på fika! (program publiceras senare) Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.

Tisdag 29 november kl. 18.30-20.30, Lokal: Aulan, Folkuniversitetet
Ohälsosam arkitektur – En annan sida av funktionalismen
Gösta Alfvén, läkare och docent med specialkunskap i stress, föreläser om sin bok "Ohälsosam arkitektur" Hur planerar och bygger vi den attraktiva staden med människan i centrum som trivs och mår bra? Efterföljande samtal med inbjudna gäster. Fikaförsäljning i pausen. Arrangemang i samarbete med Folkuniversitetet.